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MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL

AGJENCIA RAJONALE E EKSTENSIONIT BUJQËSOR   TIRANË

Nr . _______      Prot.                                                                 Tiranë, më ___________
VËRTETIM
Vërtetojmë që _________________________________________, (Emeri,emri i babait ,Mbiemri ),ushtron aktivitetin si fermer  në aktivitetin/etet bujqësore _________________________________________________ (Pershkrimi i aktivitetit/eve qe kryen fermeri) dhe zotëron sipërfaqen e tokës bujqësore prej _________ Ha, nga e cila: 
Tokë arë  _________ha, _________ ha pemëtore, ________ ha Vreshta, ______ ha të tjera  dhe ________ krerë të imëta, ________ krerë gjedhë, ________ krerë derra, _________ krerë shpendë  _________   specifiko nese ka të tjera___________
                                                                                           DREJTORI

               Emer mbiemer  firme vule 
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